
Multipass 2 jours (2 jours consécutifs)

Multipass 3 jours (3 jours consécutifs)

Multipass 4 jours (4 jours consécutifs)

Multipass 5 jours (5 jours consécutifs)

Multipass 6 jours (6 jours consécutifs)

Multipass hebdo

Pass Nordique Retord 2 jours (2 jours consécutifs)

Pass Nordique Retord 3 jours (3 jours consécutifs)

Pass Nordique Retord 4 jours (4 jours consécutifs)

Pass Nordique Retord 5 jours (5 jours consécutifs)

Pass Nordique Retord 6 jours (6 jours consécutifs)

Pass Hebdo MDJ

Pass Hebdo MDJ balade (Raquettes uniquement)

✉ caisse@plateauderetord.fr

www.plateauderetord.fr

67,00 €

30,00 €

96,00 €

81,00 €

* 6-15-16-70 ans: tarif appliqué selon l'âge du porteur du forfait le jour de l'achat

110,00 €

38,00 €

52,00 € 42,00 €

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

Valable uniquement sur le domaine skiable nordique du Plateau de Retord 

 - Les Plans d’Hotonnes - La Chapelle -  Cuvéry -

Valable sur tous les sites du Massif Du Jura et Suisse Romande

15,00 €
pour la saison

53,00 €

65,00 €

76,00 €

88,00 €

Adulte

 (à partir de 16 ans)

22,50 €

16,50 €

28,50 €

34,50 €

40,50 €

tarifs 
Multi journées

Moins 

de 6 ans

Adulte

 (à partir de 

16 ans)

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

Enfant / Réduit
 (enfant 6-15 ans, + 70 ans, Etudiant, 

personne en situation de handicap + 

accompagnateur)

Multipass Retord
ALPIN + NORDIQUE + RAQUETTES

Valable uniquement sur le domaine skiable nordique et alpin du Plateau de Retord 

 - Les Plans d’Hotonnes - La Chapelle -  Cuvéry -

Pass Nordique Retord
NORDIQUE + RAQUETTES

Montagnes Du Jura
NORDIQUE + RAQUETTES

Prix par personne (justificatif obligatoire pour toute réduction)

30,00 €

10,00 €

46,00 €

22,00 €

BON PLAN FAMILLE
>> Pass offert à partir de la 4eme personne pour une famille comprenant au moins 1 parent, 

>> Pass offert exclusivement aux enfants de moins de 16 ans, dans la limite de 3 gratuités,
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 (à partir de
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